本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控

制人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开

谴责。

十一、  其他重大事项的说明

1、2013 年 8 月 29 日，公司授权经理层在无锡国土资源交易网上参加了无锡市

国有建设用地使用权公开挂牌出让的竞买，以 56525 万元人民币竞得 XDG-2012-80

号地块。该地块位于无锡市滨湖区湖滨路与太湖大道交叉口东北侧，面积 44860.20

平方米，土地用途：二类居住用地、商业用地，容积率≤3.0-3.3，挂牌出让底价为

56525 万元。

   2、2013 年 9 月 25 日，公司与南京安居保障房建设发展有限公司（以下简称"

保障房公司"）签订了《丁家庄二期保障房建设项目一标段项目管理协议书》。保障

房公司委托本公司以全过程项目管理的方式，完成丁家庄二期一标段保障房项目最

终规划红线范围内的所有建设内容及其所涉及的管理和其他所有相关工作。本公司

不承担项目出资和融资，该项目全部所需资金的筹措由保障房公司负责。保障房公

司按照项目总建筑面积每平方米提取 70 元作为本公司的项目管理费。项目总建筑面

积为 41.17 万平方米。

   3、2013 年 12 月 20 日，公司第五届董事会第十八次会议审议并通过了《投资

组建基金管理公司的议案》，公司拟与上海中城未来投资有限公司共同投资组建基金

管理公司，本公司以现金出资 490 万元人民币，占注册资本的 49％；上海中城未来

投资有限公司以现金出资 510 万元，占注册资本的 51％。该公司将以发起、管理房

地产投资基金为主要业务方向，通过设立有限合伙制基金、契约型基金以及其他合

法方式为所选定地产项目进行基金投资，获取合理投资收益。2014 年 3 月 17 日，“南

京中城栖霞资产管理有限公司”的工商登记注册手续已办理完毕。

南京栖霞建设股份有限公司 2013 年年度报告

31

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
1,050,000,000 100.00   1,050,000,000 100.00

1、人民币普通股 1,050,000,000 100.00   1,050,000,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,050,000,000 100.00   1,050,000,000 100.00

(二)  限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

南京栖霞建设股份有限公司 2013 年年度报告

32

截止报告期末股东总数 66,111
年度报告披露日前第 5

个交易日末股东总数
64,378

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

南京栖霞建设集团

有限公司
国有法人 34.34 360,611,003 21,190,403

南京高科股份有限

公司
国有法人 13.06 137,143,800 0  质押 60,000,000

中国工商银行股份

有限公司－汇添富

价值精选股票型证

券投资基金

其他 1.52 15,999,822 15,999,822